[bookmark: _GoBack]                                        Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                проект
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     с. Учкекен
Об утверждении   программы
социально-экономического развития
Малокарачаевского муниципального
района на период с 2014 по 2018 годы.

В соответствии  со ст. 179 Федерального закона  от 07.05.2013 г. №104-ФЗ «О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием бюджетного процесса»,  Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004 №30-РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике», во исполнение п.п.1 протокола совещания у Председателя  Правительства Российской Федерации В.В.Путина № ВП -119-44 пр. от 05.10.2009 г., п. 4 Доклада –Послания  Главы Карачаево-Черкесской Республики Р.Б.Темрезова о деятельности Правительства КЧР за 2012 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Программу социально-экономического развития Малокарачаевского муниципального района на период с 2014 по 2018 годы согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района www.mkarachay.ru
3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Малокарачаевского муниципального района.

Глава администрации Малокарачаевского
муниципального района                                                           Р.П.Байрамуков

Проект согласован:
Первый заместитель
главы администрации                                                              А.Б. Тамбиев
Заместитель главы- руководитель
аппарата администрации                                                          А.Б. Гнаева
Начальник общего отдела                                                        Л.П.Петрич
Заместитель начальника отдела
по правовой работе и
организационным вопросам                                                      З.Р. Гочияев
Проект подготовил:
Заместитель начальника
отдела экономического развития,
учета и отчетности                                                                     З.А. Дотдаева